προϋπολογισμού, των όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για την υπηρεσία «Αποκατάσταση 

προβλημάτων στο υπάρχον δίκτυο κλιματισμού του κτιρίου του Τμήματος Η/Υ και Πληροφορικής» (ΤΚΠΣ-

18).   

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εφτά χιλιάδων δεκαοκτώ ευρώ 

και σαράντα λεπτών (7.018,40 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία 

περαίωσης αυτής ορίζεται μέχρι 30/11/2021.     

Πηγή χρηματοδότησης: Π.Δ.Ε. 2020ΣΕ54600035 Υποέργο 1. 

Τρόπος Ανάθεσης: Μέσω πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς στον φορέα “ΔΑΙΔΑΛΟΣ